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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M67724502M
2. Data e Regjistrimit 24/03/2026
3. Emri i Subjektit RAHOVICE-4
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2026
6. Kohézgjatja Nga: 07/03/2026

Lezhe Lezhe Pasuria nr 15/56 ndodhur ne rrugen Tale 2,
Lagjia Qender, Zona Kadastrale Nr. 3968,ndodhur ne Njesia

7. Zyra qendrore ¢ shoqéris€ né Shqipéri Administrative Shenkoll, Fshati Tale 2, Lezhé

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje dhe blerie pasurie te paluajtshme ne pronesi te vet
10. Administratori/ét MILAZIM MUSTAFA

10.1 Afati i emérimit Nga: 07/03/2026 Deri: 07/03/2031

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét MILAZIM MUSTAFA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
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12.4 Komente (n€se ka)

13. Vende t€ tjera té ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: RAHOVICE-4

o s . . E-Mail: info@amconsulting.al
14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: +37744519022

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-582400-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 04/05/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD04DE1-5C17-4712-8434-2C6029C412BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914C155A-B1E7-4928-9EFE-6F9EB364E9FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF7EC1D-1165-4164-B3D6-C56D5A820C1A

